Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021                                                                                                            № 151
с. Партизанское
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Волочаевском сельском поселении на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 19.11.2018 № 164
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Волочаевском сельском поселении на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 19.11.2018 № 164 следующие изменения:

1.1. Раздел 1 изложить в следующей редакции:

1. Паспорт

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Волочаевском сельском поселение на 2020-2022 годы»
	Наименование программы
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Волочаевском сельском поселение на 2020-2022 годы»

	Основание для разработки программы (наименование, номер и дата муниципального правового акта)
	 Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

	Наименование заказчика программы
	 Администрация Волочаевского сельского поселения

	Основные разработчики программы
	 Администрация Волочаевского сельского поселения

	Цель программы
	 Создания условий для развития муниципальной службы в Волочаевском сельском поселении

	Основные задачи программы
	 - развитие системы профессионального и личностного роста муниципальных служащих;

-повышение эффективности и результативности муниципальной службы

	Сроки и этапы реализации программы
	 2020-2022 годы

	Перечень подпрограмм
	 -

	Исполнители основных мероприятий программы
	 Муниципальные служащие администрации Волочаевского сельского поселения

	Объемы и источники финансирования программы
	 Средства местного бюджета поселения в размере (руб.)

2020-25,00 тыс.;

2021-25,00 тыс.;

2022-10,00 тыс.

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	1. Повышении квалификации у муниципальных служащих прошедших, повышении квалификации за счет местного бюджета.

2. Обучение муниципальных служащих по профильным направлениям, за счет местного бюджета.

1.2. Таблицу 3 раздела 5 программы изложить в следующей редакции:
	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты

	Всего
	В том числе по годам

	2020
год
	2021
год
	2022
год

	Бюджет муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
	 60,00 тыс. рублей
	 25,00 тыс. рублей
	 25,00 тыс. рублей
	 10,00 тыс. рублей

	Федеральный бюджет

(на условиях софинансирования)
	 -
	-
	-
	-

	Бюджет субъекта (на условиях софинансирования)
	 -
	-
	-
	-

	Другие источники
	 -
	 -
	-
	 -

	ВСЕГО
	 60,00 тыс. рублей
	 25,00 тыс. рублей
	 25,00 тыс. рублей
	 10,00 тыс. рублей

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева